2015年12月 4日

統合準備室の設置について

記者各位

当社（社長：杉森　務）は、２０１５年１２月７日付で下記の通り「統合準備室」を設置しますので、お知らせいたします。

記

１．組織改正

　　２０１５年１２月７日付で、本社総合企画部内に「統合準備室」を設置する。

２．人事異動

日付 氏 名 現 新

2015/12/7 岡　真司 総合企画部副部長 総合企画部副部長　兼　統合準備室長

2015/12/7 根本　裕一 総合企画部　第１グループ 総合企画部　統合準備室

グループマネージャー

３．理由

東燃ゼネラルグループとの経営統合に向けた検討・諸準備を推進すべく、専任の組織を設置するものです。

以　上